

אל תיהיו *R2* ביקורתיים!

כל מה שצריך לדעת על מחלקות הייעוץ שלנו:

מחלקת GRCS ניהול סיכונים <<

מחלקת ייעוץ כלכלי (Deal Advisory) <<

מחלקות ייעוץ פיננסי <<

• ייעוץ בניהול סיכונים פיננסיים (FRM)

• רגולציה

• Forensics & Compliance

מחלקת ייעוץ IT <<

המחלקה המקצועית (DPP) <<

GREAT MINDS BELONG HERE

GRCS ניהול סיכונים

יש אנשים שבונים את עצמם מלמטה, ויש מי שרוצים להתחיל ישר מהטופ.

מחלקת GRCS הינה מחלקה העוסקת במגוון תחומים בהם: ניהול סיכונים, ביקורת פנימית, ממשל תאגידי, קיימות, ליווי וייעוץ לארגונים ממשלתיים, ניתוח שכר, כוח אדם ועוד.

המחלקה עובדת מול תאגידים וארגונים מהגדולים והמורכבים בארץ ובחו"ל ומול חברות ציבוריות ופרטיות, לרבות גופים ממשלתיים וסטטוטוריים. אנחנו מספקים לדירקטוריונים ולהנהלות שונות נקודת מבט ניהולית להטמעת שיטות ניהול סיכונים, שירותי ביקורת פנים לחברות, ייעוץ בהטמעת מדיניות ממשל תאגידי, ליווי ארגונים וסיוע לעמידה ברגולציה כגון SOX וכן ליווי פרויקטים של בקרה בארגונים גדולים ובמשרדי ממשלה.

בנוסף, אנחנו מספקים ייעוץ בתחום הקיימות (ESG) - מהתחומים הכי חשובים והכי חמים היום בשוק.

המחלקה עם הווי חברתי ותחושת משפחתיות שמקיפה כל מי שנמצא בה, עמיתים שכיף לעבוד איתם ומולם והכל באווירה טובה ומלמדת. העבודה המקצועית במחלקה יכולה להתבצע מול מספר גורמים: מול המנהל הישיר, מול מנהלים נוספים במחלקה ומול השותפים. כמו כן, המחלקה מאפשרת שילוב של עבודת ייעוץ עם עבודת ביקורת ואף שילוב עם מחלקות ייעוץ נוספות בפירמה.

שותפי המחלקה:



טל קייט רון



ערן שגב



און גרופי



אריק ניסן

ייעוץ כלכלי

ייעוץ כלכלי נשמע כמו תחום רחב... מאוד! צודקים.

במחלקת הייעוץ הכלכלי של KPMG אנחנו מתגאים ביכולת שלנו להתאים פתרון לכל לקוח ולקוח – אנו מנתחים הזדמנויות ועסקאות במטרה לקבוע אם הן עשויות לייצר ולשמר ערך, ומתווים עבור לקוחותינו את הנתיב המהיר והבטוח ביותר למימושן. בין אם מדובר בחברות פרטיות, חברות ציבוריות, מוסדיים או קרנות השקעה, אנחנו מלווים את הלקוחות שלנו בכל שלבי העסקה. ממציאת משקיע, בניית סיפור המכירה, ביצוע בדיקת הנאותות, ליווי העסקה – מצד הרוכש או המוכר והשבחת הערך של החברה, אנחנו שם מההתחלה ועד שלב מכתבי התודה. יום אחד אנחנו בונים אסטרטגיית צמיחה לחברה ישראלית ויום אחר אנחנו מלווים שחקן בינלאומי ענק - במחלקת הייעוץ הכלכלי אף יום לא משעמם ואי אפשר לדעת מה יהיה מחר.

לעובדי המחלקה הכלכלית ניסיון משמעותי בליווי עסקאות והערכות שווי במגוון דיסציפלינות וסקטורים עסקיים. הצוות רואה ובוחן עסקאות דרך עיניהם של המשקיעים ומתמקד בסיוע ללקוחות לזהות, להעריך וליישם אסטרטגיות צמיחה תוך כדי מקסום התשואה על ההשקעה.

שותפי המחלקה:



אמיר שני



יואב לביא



לידור רוזנצוויג



מיקי זנאי



ניר נחשון



מירון ביטון

ייעוץ פיננסי

פיננסים זה KPMG ישראל.

ענף הפיננסים ייחודי, מורכב ומשתנה במהירות. אנחנו במערך הפיננסים של KPMG ישראל מובילים את המקצוע ולקוחותינו הם התאגידים הגדולים והמשפיעים בישראל בתחומי הבנקאות והתשלומים, הביטוח, החיסכון ושוק ההון. במערך הפיננסים צוותי ביקורת ייעודיים לכל אחד מהתחומים לצד מחלקות המתמחות בהיבטים הייחודיים לענף דוגמת הרגולציה, המכשירים הפיננסיים ומערכות המידע. מחלקות היעוץ שלנו מובילות בתחומי הליבה הפיננסיים דוגמת אשראי, תשלומים ומכשירים פיננסיים, נמצאות בחזית החדשנות, הדיגיטציה והמחשוב, ומתמחות בתשתית ניהול הסיכונים והרגולציה הפיננסית.

שותפי המחלקה:



סלעית דגן



יעל בן שלום



עופר גולן



אילנית אדסמן



איילין טולדנו



יוסי ביטון



יבגניה קרמר

במחלקה מתמחים במספר תחומים:

רגולציה

מחלקת הרגולציה של KPMG מספקת קשת רחבה של שירותים למגוון ענק של לקוחות. העבודה במחלקה מעניינת במיוחד כי היא מתחלקת בין עבודה סופר חדשנית מול סטארטאפים בתחום ה-RegTech שמנסים לשנות את עולם הרגולציה, ובין עבודת ליווי רגולטורי קלאסית: ייעוץ בתהליכי רישוי שונים, ליווי בתהליכי הגשת בקשות ל-Sandbox רגולטורי, בחינת רגולציה ישראלית ובינלאומית, ייעוץ בפרקטיקות של ניהול סיכונים, ייעוץ רגולטורי אסטרטגי ועוד. רגולציה היא עולם שיאלץ אותך ללמוד ולהתעדכן כל הזמן, תוך כדי שהוא בוחן את הבסיס שלך. זהו תחום מרכזי, שכל חברה בכל שלב בחייה מתמודדת מולו.

Forensics & Compliance

העלייה בשימוש באמצעים דיגיטליים בהתנהלות היומיומית שלנו, לרבות ההתנהלות הפיננסית שלנו, הביאה לכך שגורמים עבריינים רבים מנצלים פרצות וחולשות במטרה לבצע פשיעה כלכלית וכי הטיפולוגיות העברייניות נעשות מתחכמות משנה לשנה. בנקים, מוסדות פיננסיים וחברות טכנולוגיה שונים ברחבי העולם סופגים קנסות כבדים בהיקפים של עשרות מיליארדי דולרים על ידי הרגולטורים השונים לאור אי עמידתם בהוראות הרגולציה החלות עליהם. מחלקת ניהול סיכונים פשיעה פיננסית מסייעת ללקוחותיה לציית להוראות הרגולציה תוך ניהול סיכונים מיטבי, דבר המוביל לצמצום ההפסדים הכספיים והפגיעה במוניטין של אותם גופים וחברות. התחומים בהם עוסקת המחלקה רבים ומגוונים והם כוללים רגולציות כגון סיכונים חוצי גבולות, איסור הלבנת הון ומימון טרור, מניעת הונאות ומעילות, ביקורת חקירתית, ניהול סיכונים באמצעי תשלום, ציות לרגולציה בינלאומית כמו FATC.

ייעוץ בניהול סיכונים פיננסיים (FRM)

בעולם בו כל טעות יכולה לעלות הרבה מאוד כסף, חברות מכל הצורות ובכל הגדלים דורשות ניהול סיכונים איכותי, שיסייע להן לקבל החלטות טובות יותר ולשפר ביצועים. העבודה שלנו היא לעזור לחברות לזהות, להעריך, לנהל ולהקטין את הסיכונים מולם הן עומדות. בקיצור – לוודא שהלקוחות שלנו תמיד נמצאים צעד אחד לפני כולם. אנחנו מובילים פרויקטים ייעוץ וליווי ארגונים פיננסיים משלל סוגים – מתהליכי טיוב נתונים וביקורת מערכות מידע, דרך תהליכי יישום הוראות FATCA, הסבת מערכות ליבה ומערכות IT ובעבודה צמודה מול מערכות פינטק ואינשורטק.

בתוך המחלקה תמצאו שלוש תת-מחלקות:

Complex Finance - אחראית על ביקורת וייעוץ בתחום מכשירים פיננסיים נגזרים, תיקופי מודלים, שערוכים ועוד.

Finance & Analytics - ביקורת וייעוץ בנושאי ליבה פיננסיים באמצעות כלים ממוחשבים וניתוחי נתונים מתקדמים. המחלקה מתמחה במוצרים פיננסיים, תהליכי שוק ההון ומודלים לכימות והערכה, התקינה החשבונאית והמודלים הנוגעים להפסדי אשראי צפויים (CECL), מודלים של מכשירים פיננסיים נגזרים, יישום הוראות רגולטוריות בנוגע להלימות ההון בגין החשיפה לסיכוני שוק (SA-CCR), תהליכי שוק ההון, לרבות מסחר, בקרה רישום והצגה וניתוחי נתונים אל מול דרישות רגולטוריות דוגמת הכנסה מעמלות או דיווחים למאגר נתוני אשראי.

מחלקת אקטואריה - המחלקה מתמחה בפרקטיקה ובתיאוריה של החישובים האקטואריים ומלווה את לקוחותיה בנוגע לביצוע חישובים אקטואריים, הערכת מערך הבקרה על תחום רגיש זה וניתוח נתונים. בין היתר נותנת שירותי ייעוץ וביקורת בנושא סולבנסי 2, סימולטורים ל-IFRS 17, ביצוע דיו דיליג'נס אקטוארי ועוד.

ייעוץ דו

תהליכי דיגיטציה מרגשים אותנו. באמת.

מחלקת ייעוץ IT מסייעת לארגונים לממש את האסטרטגיה והיעדים העסקיים באמצעות ייעוץ ויישום פתרונות טכנולוגיים. לצד הניסיון הנרחב של KPMG בליווי חברות וארגונים בסקטורים שונים בישראל ובכל העולם, היתרון הייחודי שלנו הוא החיבור המיוחד בין ההבנה העסקית, הטכנולוגיה והיכולת לספק מענה שלם עסקית, תהליכית, יישומית וחשבונאית. ההון האנושי וסט היכולות הקיימים במחלקה מאפשרים לתת מענה מהיר ואיכותי, לא רק בהיבטים המסורתיים של ביקורת דוחות כספיים, אלא במתן תובנות וערכים מוספים באמצעות שימוש בכלים טכנולוגיים חדשניים המתבססים על יכולות דאטה ואנליטיקס, פרי פיתוחם של עובדי הפירמה בארץ ובחו"ל. המחלקה אף פיתחה מתודולוגיות ייחודיות לייעול העבודה בנושאי סייבר בביקורת, ביקורת IT, מעילות והונאות ועוד. המחלקה משלבת מגוון רחב של יכולות ומובילה בתחום ביקורת מערכות המידע בעולם. כשתצטרפו למחלקה, תהיה לכם האפשרות למלא תפקיד מרכזי בתהליכי הביקורת של הדוחות הכספיים ובתהליכי החדשנות בביקורת.

שותפי המחלקה:



אריאל גרין



גבריאל בן שמעון



שי סובל



גל פלד

המחלקה המקצועית

זה לא שאר המחלקות לא מקצועיות, כן? אבל ה-מחלקה ה-מקצועית יש רק אחת.

רצינו לכתוב מה בדיוק המחלקה המקצועית של KPMG עושה, אבל אין לנו מספיק דפים או זיכרון במחשב. ובכל זאת - המחלקה אחראית על כל תחום איכות הביקורת בפירמה, מלווה את כל לקוחות הביקורת שלנו, ועוד מגוון רחב של לקוחות ייעוץ, בכל התעשיות והמגזרים. השותפים ואנשי הצוות במחלקה המקצועית פועלים הן בתחום הביקורת והן בתחום הייעוץ. הצוותים מסייעים ללקוחות מהגדולים ביותר במשק בקבלת החלטות חשבונאיות שוטפות, בייעוץ חשבונאי לרבות חוות דעת חשבונאיות ללקוחות ייעוץ ובבחינת ההחלטות החשבונאיות של הלקוחות. אנחנו מלווים תהליכים של תשקיפים בישראל ובחו"ל, מספקים חוות דעת והדרכות חשבונאיות, מלווים עסקאות מורכבות ועובדים מול רגולטורים שונים. אנחנו מתמחים במגוון תחומים לרבות: טכנולוגיה, מדעי החיים, פיננסים, נדל"ן ותשתיות, אנרגיה, תקשורת, תעשייה ומסחר, מזון וממשלה. כמו כן, המחלקה אחראית על ליווי צוותי ולקוחות הביקורת שבמשרד, על פעולות בקרת האיכות במשרד, ועל העברת ההדרכות המקצועיות ללקוחות ולעובדים בתחומי החשבונאות והביקורת.

שותפי המחלקה:



ודים אלשיץ



דני ייטאן



גיא זמורה



עידו גרינבוים



רוצה להמשיך לפטפט איתנו?

מוזמנים לפנות לשקד: Shakedbar@kpmg.com

